
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.04.2017 № 128-па 
 

Об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий 
местного значения 

 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых 
природных территориях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь постановлением администрации Здвинского 
района от 03.04.2017 № 122-па «Об утверждении Порядка отнесения к землям 
особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны», 
учитывая нахождение на земельном участке объекта – кладбище 

п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Отнести земли в границах земельного участка с кадастровым 

номером 54:06:032401:223, расположенного на территории Горносталевского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области, к землям особо 
охраняемых территорий местного значения историко-культурного назначения. 
 

2. Для особо охраняемой территории местного значения историко- 
культурного назначения установить особый правовой режим. 
 

3. Постановление опубликовать в газете «Информационный вестник 
Здвинского района» и разместить на официальном сайте Здвинского района. 
 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района – начальника управления экономического 
развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации 
Здвинского района Шпеку Б.Н.  
 
 
Глава Здвинского района                                                     М.И. Колотов 
 
 
Батурина Л.П. 
21-408 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

